
 

Decreto Dirigenziale n. 554 del 21/11/2011

 
A.G.C. 11 Sviluppo Attività Settore Primario

 

Settore 9 Settore tecnico amm.vo provinciale agricoltura e C.E.P.I.C.A. Caserta

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  PSR CAMPANIA 2007/2013 MIS.313 " INCENTIVAZIONI DI ATTIVITA' TURISTICHE" V

BIMESTRE 2009. MODIFICA AL DECRETO DIRIGENZIALE N.494 DEL 10/09/2010,AI

SENSI DEL D.R.D N.47 DEL 20/10/2011 A FAVORE DEL COMUNE DI ROCCHETTA E

CROCE. CUAA: 80101350611. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 73 del  28 Novembre 2011



 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
PREMESSO che: 
 � Con il decreto n. 494 del 10/09/2010  è stato concesso ai sensi del PSR Campania 2007-2013, 

Misura 313 ”Incentivazione di attività turistiche”al beneficiario Comune di Rocchetta e Croce 
come identificato dal CUAA 80101350611 un  contributo in conto capitale per la realizzazione del 
progetto di investimenti  proposto con istanza presentata allo STAPA di Caserta ID 207068655; 

 � Che l’ art 4 (Procedure relative alle domande di pagamento) del  Decreto Dirigenziale 494 del 
10/09/2010 concede anticipazioni e SAL nel limite massimo previsto del 70% dell’importo totale 
dell’aiuto concesso e successivamente rimodulato; 

 
PRESO ATTO CHE: 
Il DRD n. 47 del 20/10/2011 da mandato “ai Soggetti attuatori competenti di modificare i Decreti di 
concessione emessi  a favore di Beneficiari Enti pubblici a valere sui bandi di attuazione delle misure 
122, 125.2, 216, 221, 223, 226,227, 313, 321 e 323, limitatamente alla previsione del SAL, prevedendo 
la possibilità di pagamenti pro-quota fino alla concorrenza massima del 90% del contributo concesso e 
successivamente rimodulato, compreso l’eventuale importo pagato come anticipazione;  
 
CONSIDERATO CHE al fine di agevolare la spesa occorre adeguare le disposizioni del citato  Decreto 
494 del 10/09/2010, limitatamente al punto in cui lo stesso concede anticipazioni e SAL nel limite 
massimo previsto del 70% dell’importo totale dell’aiuto concesso e successivamente rimodulato, alle 
disposizioni DRD n.47 del 20/10/2011; 
 
RITENUTO di dover modificare il Decreto Dirigenziale 494 del 10/09/2010, per le motivazioni sopra 
esposte 

 
VISTO l’ art 4 della L.R. n.24 del 29/12/2005 
 

DECRETA  
 
Per tutto quanto indicato in narrativa che qui si intende riportato: 
 � di modificare il Decreto Dirigenziale 494 del 10/09/2010, all’art. 4, per le motivazioni rappresentate 
in narrativa, concedendo al beneficiario Comune di Rocchetta e Croce come identificato dal CUAA 
80101350611, di richiedere pagamenti pro quota fino alla concorrenza del 90% dell’importo totale 
dell’aiuto concesso e successivamente rimodulato. 
 � di trasmettere il presente provvedimento al Comune di Rocchetta e Croce e, per quanto di 

competenza, al: 
 
- al Coordinatore AGC 11 in qualità di Autorità di Gestione; 
- al Dirigente del Settore ITABI anche nella sua funzione di Responsabile dell’Asse TRE del PSR 

Campania 2007-2013; 
- all’AGC 02 “AA.GG. della Giunta Regionale Servizio 04 Registrazioni Atti Monocratici, 

Archiviazione Decreti Dirigenziali”. 
- al Settore Stampa, Documentazione, Informazione e B.U.  per la relativa pubblicazione sul 

BURC; 
- al Referente  Regionale della misura 313; 
- all’AGC 11 – Settore 0 – Servizio 0 – Posizione 0 – Postazione 21 (RUFA): 

   
 

                                                                                 BARTOCCI 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 73 del  28 Novembre 2011


	BURC n. 73 del  28 Novembre 2011

